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Kontant Regnskab 2021

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning
01.01.21 Overført fra 2020 1.635,00
09.05.21 1 Transport formand 100,00 1.535,00
09.05.21 2 Transport Litteraturansvarlig 36,00 1.499,00
09.05.21 3 Transport kasserer 200,00 1.299,00
09.05.21 4 Donation Livet leves Viborg 576,00 1.875,00
09.05.21 5 7. tradition på OSK mødet 463,00 2.338,00
13.06.21 6 Transport webmaster 100,00 2.238.00
13.06.21 7 7. tradition på OSK mødet 340,00 2.578,00
13.06.21 8 Indkøbt frokost til OSK mødet 273,00 2.305,00
08.08.21 9 Donation “Sammen kan vi” Århus 2.650,00 4.955,00
08.08.21 10 7. tradition på OSK mødet 267,00 5.222,00
08.08.21 11 Indkøbt frokost til OSK mødet 222,00 5.000,00
19.08.21 12 OSR til RSK møde i Haderslev 2.750,00 2.250,00
19.08.21 13 Transport Webmaster & kopier 150,00 2.100,00
31.08.21 14 Købt plastkasse (lydudstyr) 99,00 2.001,00
10.10.21 15 Transport Webmaster 100,00 1.901,00
10.10.21 16 Transport kasserer 200,00 1.701,00
10.10.21 17 Transport Litteraturansvarlig 36,00 1.665,00
10.10.21 18 Donation “Sammen kan vi” Århus 940,00 2.605,00
10.10.21 19 Donation “Living clean” Holstebro 800,00 3.405,00
05.12.21 20 Transport Webmaster 100,00 3.305,00
05.12.21 21 Transport Litteraturansvarlig 36,00 3.269,00
05.12.21 22 7. tradition på OSK mødet 186,00 3.455,00
05.12.21 23 Indkøbt frokost til OSK mødet 200,00 3.255,00
05.12.21 24 Lagt ud til frokost (Asger) 14,00 3.241,00
05.12.21 25 Donation “Grib nuet” Silkeborg 1.650,00 4.891,00

31.12.21 Kontant beholdning 4.891,00



                                     

Bank Regnskab (hovedkonto)

1551  10472652 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning

01.01.21 Overført fra 2020 23.068,17
01.01.21 Don. Living clean Holstebro (2 donationer) 123,50 23.191,67
29.01.21 Mdr. Gebyr netbank 125,00 23.066,67
02.02.21 Mdr. Gebyr mobilbetaling 49,00 23.017,67
02.02.21 Donation (Mathilde) 286,25 23.303,92
05.02.21 Donation Viborg online 1.402,25 24.706.17
26.02.21 Mdr. Gebyr netbank 125,00 24.581,17
12.03.21 Mdr Gebyr mobilbetaling (1 mdr) 49,00 24.532,17
12.03.21 Donation Holstebro online 99,25 24.631,42
18.03.21 Don. Hold det enkelt online dgl kl 19.00 1.267,45 25.898,87
19.03.21 Don. fra medlem 9,25 25.908,12
22.03.21 Donation til RSK (Regionen) 10.000,00 15.908,12
26.03.21 Don. fra  medlemmer 33.50 15.941,62
31.03.21 Mdr. Gebyr netbank & konto gebyr 143,75 15.797,87
02.04.21 Don. fra medlem 9,25 15.807,12
08.04.21 Don. Hold det enkelt online dgl kl 19.00 824,75 16.631,37
09.04.21 Donation Holstebro online + medlem 108,50 16.730,62
30.04.21 Don. fra medlemmer 27,25 16.758,37
01.05.21 Mdr. Gebyr netbank 125,75 16.632,62
10.05.21 Don. Surrender to win” Århus 499,25 17.131,87
10.05.21 Mdr. Gebyr mobilbetaling (1 mdr) 49,00 17.082,87
31.05.21 Don. fra medlemmer 28,50 17.111,37
31.05.21 Mdr. Gebyr netbank 125,00 16.986,37
09.06.21 Don. Hold det enkelt Randers 1.899,25 18.885,62
09.06.21 Mdr. Gebyr mobilbetaling 49,00 18.836,62
14.06.21 Don. Af banen Aars 2.000,00 20.836,62
30.06.21 Mdr. Gebyr netbank & konto gebyr 184,00 20.652,62
27.07.21 Don. Basis tekst Horsens 1.000,00 21.652,62
31.07.21 Mdr. Gebyr netbank 125,75 21.526,87
06.08.21 Don. fra medlem 19,25 21.546,12
08.08.21 Don. Hold det enkelt Randers 799,25 22.345,37
08.08.21 Mdr. Gebyr mobilbetaling (2 mdr) 98,00 22.247,37
09.08.21 Donation til RSK (Regionen) 10.000,00 12.247,37
17.08.21 Don. Nuet gruppen Silkeborg 2.999.25 15.246,62
19.08.21 Webhotel namidtjylland.dk 1 år 114,00 15.132,62
20.08,21 Don. fra medlemmer 33,50 15.166,12
31.08.21 Mdr. Gebyr netbank 127,25 15.038,87
24.09.21 Don. Basis tekst Horsens 2.500.00 17.538,87

Overføres til næste side 17.538,87



Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning

24.09.21 Overført 17.538,87
30.09.21 Mdr. Gebyr netbank & konto gebyr 254,00 17.284,87
25.10.21 Don. Hold det enkelt Randers 599,25 17.884,12
29.10.21 Don. fra medlem 9,25 17.893,37
29.10.21 Mdr. Gebyr netbank 126,50 17.766,87
29.11.21 Don. Livet leves Viborg 3.499,25 21.266,12
29.11,21 Don. Free spirit Viborg 1.670,87 22.936,99
29.11.21 Mdr. Gebyr mobilbetaling (3 mdr) 147,00 22.789,99
30.11.21 Mdr. Gebyr netbank 126,50 22.663,49
06.12.21 Don. Af banen Aars 1.000,00 23.663.49
06.12.21 Mdr. Gebyr mobilbetaling (1 mdr) 49,00 23.614,49
21.12.21 Don. Hold det enkelt Randers 1.800,00 25.414,49
31.12.21 Mdr. Gebyr netbank & konto gebyr 254,75 25.159,74

31.12.21 Bank beholdning hovedkontoen 25.159,74

                                     

Aktitiviteskontoen Regnskab 2021

1551  10472660

Dato Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning

01.01.21 Overført fra 2020 30.500,00

31.12.21 Bank beholdning  aktivitetskontoen 30.500,00



                                     

Kontant Regnskab  litteratur 2021

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning
01.01.21 Overført fra 2020 3.155,00
08.03.21 1 Litt. salg medlem 75,00 3.230,00
12.03.21 2 Litt. salg Hold det enkelt Randers 1.130,00 4.360,00
01.04.21 3 Litt. salg medlem 100,00 4.460,00
09.04.21 4 Litt. salg Hold det enkelt Randers 125,00 4.585,00
09.05.21 5 Litt. salg Sammen kan vi Århus 250,00 4.835,00
09.05.21 6 Litt. salg Viborg online 410,00 5.245,00
17.05.21 7 Litt. salg Hold det enkelt Randers 160,00 5.405,00
07.06.21 8 Litt. salg til Hold det enkelt Randers 550,00 5.955,00
13.06.21 9 Litt. salg Free Spirit Viborg 630,00 6.585,00
13.06.21 10 Litt. salg medlem 30,00 6.615,00
28.06.21 11 Litt. salg Grib nuet Silkeborg 815,00 7.430,00
28.06.21 12 Litt. salg medlem 100,00 7.530,00
29.06.21 13 Overført til bankbeholdningen 4.000,00 3.530,00
30.06.21 14 Overført til bankbeholdningen 2.000,00 1.530,00
09.07.21 15 Litt. salg Living clean Herning 740,00 2.270,00
19.08.21 16 Litt. salg Hold det enkelt Randers 230,00 2.500.00
07.09.21 17 Litt. salg Hold det enkelt Randers 270,00 2.770,00
23.09.21 18 Litt. salg Hold det enkelt Randers 130,00 2.900,00
23.09.21 19 Litt. salg Grib nuet Silkeborg 345,00 3.245,00
29.09.21 20 Litt. salg Hold det enkelt Randers 291,00 3.536,00
05.11.21 21 Overført til bankbeholdningen 2.000,00 1.536,00
19.11.21 22 Litt. salg Living clean Herning 500,00 2.036,00
05.12.21 23 Litt. salg Grib nuet Silkeborg 360,00 2.396,00
21.12.21 24 Litt. salg Hold det enkelt Randers 700,00 3.096,00

31.12.21 Kontant beholdning Litteratur 3.096,00



                                     
Bank Regnskab  litteratur 2021

9570  12545339 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning

01.01.21 Overført fra 2020 413,55
07.01.21 Mdr gebyr mobilbetaling 49,00 364,55
07.01.21 1 Litt. salg  Basis tekst Horsens 394,25 758,80
12.02.21 2 Litt  salg institution 934,95 1.693,75
27.05.21 3 Litt. salg Af banen Aars 499,25 2.193,00
13.06.21 5 Litt. salg Hold det enkelt Århus 1.139,25 3.332,25
13.06.21 6 Litt. salg Af banen Aars 320,00 3.652,25
30.06.21 7 Overført fra kontantbeholdningen 3.999,25 7.651,50
01.07.21 8 Overført fra kontantbeholdningen 1.999,25 9.650,75
30.07.21 9 Litt. salg medlem 130,00 9.780,75
03.08.21 10 Litteratur køb World service Belgien 7.655,40 2.125,35
17.08.21 11 Litt. salg Living clean Herning 1.080,25 3.205,60
17.08.21 12 Litt. salg Nuet gruppen Silkeborg 709,25 3.914,85
03.09.21 13 Litt. salg Basis tekst Horsens 92,25 4.007,10
03.09.21 14 Litt. salg Nuet gruppen Silkeborg 270,25 4.277,35
11.09.21 15 Litt. salg medlem 100,00 4.377,35
02.10.21 16 Litt. salg til to grupper i Viborg 498,50 4.875,85
05.10.21 17 Litt  salg medlem 158,50 5.034,35
08.10.21 18 Litt. salg institution 954,25 5.988,60
11.10.21 19 Litt. salg Living clean Holstebro 469,25 6.457,85
13.10.21 20 Litt. salg til to grupper i Viborg 2.208,50 8.666,35
22.10.21 21 Litt  salg institution 4.626,00 13.292,35
05.11.21 22 Overført fra kontantbeholdningen 1..999,25 15.291,60
25.11.21 23 Litteratur køb World service Belgien 10.305,53 4.986,07
05.12.21 24 Litt. salg Free spirit Viborg 79,25 5.065,32
05.12.21 25 Litt. salg medlem 134,25 5.199,57
05.12.21 26 Litt. salg Livet leves Viborg 739,25 5.938,82
17.12.21 27 Litteratur køb World service Belgien 4.442,96 1.495,86

Litteratur solgt i2021 ialt 23.478,45

Litteratur købt i 2021 ialt 22.403,89

Litteratur solgt i 2020 ialt 14.724,45
Litteratur købt i 2020 ialt 18.682,24

31.12.21 Bank beholdning litteratur kontoen 1.495,86



                                     
Bank Regnskab 

 7. tradition fra medlemmer

mobil nr 260016 

Mdr Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdnin
g

marts 7. tradition 22.03. - 31.03 186,26 186,25
31.03.21 Don. Viborg online 1.157,12 1.343,37
31.03.21 Konto gebyr 8,00 1.335,37

april 7. tradition 01.04. - 30.04 1.621,50 2.956,87
15.04.21 Viborg online leje møde”lokale” 3 mdr 351,00 2.605,87

maj 7. tradition 01.05 - 31.05 2.073,25 4.679,12
juni 7. tradition 01.06 - 30.06 1.564,75 6,243,87
juli 7. tradition 01.07 - 31.07 1.352,32 7.596,19

15.07.21 Viborg online leje møde”lokale” 3 mdr 351,00 7.245,19
august 7. tradition 01.08 - 31.08 1.773,50 9.018,69

sep 7. tradition 01.09 - 30.09 1.519,50 10.538,19
okt 7. tradition 01.10 - 31.10 1.462,00 12.000,19

10.10.21 Don. RSK (regionen) 10.000,00 2.000,19
nov 7. tradition 01.11 - 30.11 1.844,00 3.844,19

12.11.21 Viborg online leje møde”lokale” 3 mdr 351,00 3.493,19
dec 7. tradition 01.12 - 31.12 2.292,57 5.785,76

31.12.21 Bankbeholdning 7. traditions kontoen 5.785,76

På de næste 2 sider oversigt over donationer til vores område ialt:



2021

Donationer OSK hovedkonto & kontantbeh.

konto 1551  10472652 mobil nr 737970

Dato donation beløb
01.01.21 Don. Living clean Holstebro 123,50
02.02.21 Don. Gruppe 286,25
05.02.21 Don. Viborg online 1.402,25
12.03.21 Don. Living clean Holstebro 99,25
18.03.21 Don. Hold det enkelt online dlg 19.00 1.267,45
08.04.21 Don. Hold det enkelt online dlg 19.00 824,75
09.04.21 Don. Living clean Holstebro 99,25
09.05.21 Don. Surrender to win Århus 499,25
09.05.21 Don. Livet lives Viborg 576,00
april/aug Don. medlemer (hovedkonto) 141,00
09.06.21 Don. Hold det enkelt Randers 1.899,25
14.06.21 Don. Af banen Aars 2.000,00
27.07.21 Don. Basis tekst Horsens 1.000,00
08.08.21 Don. Hold det enkelt Randers 799,25
08.08.21 Don. Sammen kan vi Århus 2.650,00
17.08.21 Don. Nuet gruppen Silkeborg 2.999.25
24.09.21 Don. Basis tekst Horsens 2.500,00
10.10.21 Don. Sammen kan vi Århus 940,00
10.10.21 Don. Living clean Holstebro 800,00
25.10.21 Don. Hold det enkelt Randers 599,25
29.11.21 Don. Livet leves Viborg 3.499,25
29.11.21 Don. Free spirit Viborg 1.670,87
05.12.21 Don. Grib nuet Silkeborg 1.650,00
05.12.21 Don. Af banen Aars 1.000,00
21.12.21 Don. Hold det enkelt Randers 1.800,00

ialt 28.126,82

næste side.

7. traditions kontoen mobilbetaling 260016



2021

7. traditions kontoen mobilbetaling 260016

marts 7. tradition medlemmer 186,25
31.03.21 Don. Viborg online 1.157,12

april 7. tradition medlemmer 1.621,50
maj 7. tradition medlemmer 2.073,25
juni 7. tradition medlemmer 1.564,75
juli 7. tradition medlemmer 1.352,32

august 7. tradition medlemmer 1.773,50
september 7. tradition medlemmer 1.519,50
Oktober 7. tradition medlemmer 1.462,00

november 7. tradition medlemmer 1.844,00
december 7. tradition medlemmer 2.292,57

Ialt 16.846,76

Donationer 7. traditions kontoen 16.846,76

Donationer OSK hovedkonto & kontantbeh. ialt 28.126,82
Donationer ialt 44.973,68

Donationer til RSK (regionen)
22.03.21 Donation til RSK 10.000,00
09.08.21 Donation til RSK 10.000,00
10.10.21 Donation til RSK 10.000,00

Ialt 30.000,00

Næste side status litteratur 



Årlig status litteratur OSK Midtjylland 2021
Pris pr stk Antal på lager i alt kr

Bøger/hæfter
Basis Tekst 110,00 41 4.510,00
Basis Tekst (lydbog) 100,00 16 1.600,00
Intro Guide 18,00 95 1.710,00
Bare for i dag 100,00 46 4.600,00
Vejledninger i Trinarbejde 100,00 18 1.800,00
Vejledninger i Trinarbejde (lydbog) 100,00
Det virker Hvordan og Hvorfor (soft cover) 100,00 25 2.500,00
Det virker Hvordan og Hvorfor (lydbog) 100,00 8 800,00
Livet som clean (kladde) 60,00 21 1.260,00
I perioder med sygdom (hæfte) 30,00 2 60,00
Det lille hæfte om gruppen 10,00 7 70,00
Sponsorship Book (engelsk) 90,00
Miracles Happen (engelsk) NA’s tidlige historie (hardcover) 225,00
Miracles Happen (engelsk) (paperback incl. bonus CD) 150,00 1 150,00
Stepworking Guide (engelsk) 110,00 1 110,00
Living Clean (engelsk/hard cover) 120,00 3 360,00
How and why (engelsk) 110,00 10 1.100,00
Guiding Principles - The Spirit of our Traditions (engelsk) 110,00

Mærkedags markering
Nøgleringe 5,00 1119 5.595,00
Bronze mønter 30,00 325 9.750,00
Triplate 200,00 1 200,00
Biplate 120,00 58 6.960,00
Sølvmønter 15,00 36 540,00
keychain medallion bronze 30,00 24 720,00
Sponsorship mønt 45,00 6 270,00

Pamfletter
Pamfletter 2,50 464 1.160,00
Pamfletter 3,00 182 546,00
Pamfletter 3,50 87 304,50
Pamfletter 5,00 25 125,00
Pamfletter 7,00 27 189,00

Oplæsninger 35,00 2 70,00
7 traditionsbox 25,00 4 100,00
NA litteratur stativ med 20 ”lommer” 300,00 1 300,00
Ialt 47.459,50


